
KUJMXOPQQ62F 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 

70888337 CZ70888337 541652482  om@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor majetkový  
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

 

 
 
Váš dopis zn.: 

  
Adresát dle seznamu uchazečů, kterým bude 
zaslána Výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK        116120/2022        
Sp. zn.: S-JMK             
Vyřizuje: Mega 
Telefon: 541 653 432 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 4/22 
Datum: 5.8.2022 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Studie FVE pro organizace 

Jihomoravského kraje“  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Jihomoravský kraj má v úmyslu zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Studie FVE pro organizace 
Jihomoravského kraje“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování studií FVE, které zhodnotí ekonomické a ekologické 
aspekty instalace fotovoltaických panelů na budovách v majetku Jihomoravského kraje (dle seznamu 
budov, který je přílohou smlouvy). Studie musí být využitelné jako zadání pro další fáze technické a 
dotační přípravy, tzn. pro zpracování projektové dokumentace a přípravu dotačního projektu. 
Podrobnosti jsou specifikovány v zadávacích a obchodních podmínkách. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nedosáhne částky 2.000.000 Kč bez DPH. S ohledem na 
předpokládaný rozsah a cenu veřejné zakázky není Jihomoravský kraj povinen postupovat při zadání 
této veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je však povinen dodržet ustanovení § 6 a § 31 uvedeného zákona. 
 
V případě Vašeho zájmu si Vás dovolujeme požádat o zaslání Vaší nabídky do 12. 8. 2022 do 10.00 
hod. Kontaktní osobou je Ing. Jan Mega, odborný pracovník odd. správy a evidence majetku odboru 
majetkového Krajského úřadu Jihomoravského kraje, tel.: 541 653 432, e-mail: mega.jan@jmk.cz. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Petr Beneš, 
vedoucí odboru majetkového 
 
Příloha: Zadávací dokumentace 
 

mailto:om@kr-jihomoravsky.cz

		2022-08-05T08:45:39+0000




